
 

 

UCHWAŁA NR LIX/524/2022 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz  art. 6r ust. 3  ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549, 

poz. 1768), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wągrowcu Rada 

Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje:    

§ 1. W uchwale Nr XXVII/245/2020 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 22 października 2020r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8058) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. ust. 3  

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) zmieszane odpady komunalne odbierane z nieruchomości co najmniej jeden raz na dwa tygodnie;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) odpady komunalne ulegające biodegradacji – zbierane w pojemnikach lub workach, odbierane 

bezpośrednio z nieruchomości co najmniej raz w miesiącu;”; 

2) w § 1. ust. 5  po słowach „Sposób zbierania” wykreśla się słowa „ i odbioru”. 

3) w § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpady wymienione w ust. 1 pkt. 1-12 będą odbierane w każdej ilości. Odpady budowlane 

i rozbiórkowe wymienione w ust. 1 pkt 13 będą odbierane wyłącznie w ilości do 0,5 Mg rocznie – z jednej 

nieruchomości.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Ryszard Andrzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9988

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc

		2022-12-30T11:39:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




